
 
 

UCHWAŁA NR III/25/2024 
RADY GMINY IWANOWICE 

z dnia 27 czerwca 2024 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXV/248/2016 Rady Gminy Iwanowice z dnia 28 grudnia 2016 r. 
w sprawie uchwalenia organizacji wspólnej obsługi jednostek organizacyjnych zaliczanych do sektora 

finansów publicznych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Iwanowice 

Na podstawie art. 10a pkt 1, art. 10b ust. 1 i 2 i art. 10c ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 10 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia  14 grudnia 2016 roku 
Prawo oświatowe (Dz. U. z 2024 r. poz. 737) oraz art. 53 ust. 5 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych ( Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) Rada Gminy Iwanowice uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1. W Uchwale Nr XXV/248/2016 Rady Gminy Iwanowice z dnia 28 grudnia 2016 roku w sprawie 
uchwalenia organizacji wspólnej obsługi finansowej jednostek organizacyjnych zaliczanych do sektora 
finansów publicznych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Iwanowice, wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) § 1 ust. 3 otrzymuje następujące brzmienie: 

„Jednostką obsługiwaną jest Zespół Szkolno-Przedszkolny w Iwanowicach Włościańskich w skład, 
którego wchodzi Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Iwanowicach Włościańskich oraz 
Samorządowe Przedszkole „Słoneczne ” w Iwanowicach Włościańskich”. 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr XLIX/462/2018 Rady Gminy Iwanowice z dnia 5 października 2018 r. 

§ 3. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Iwanowice. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy Iwanowice 

 
 

Elżbieta Morek 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 3 lipca 2024 r.

Poz. 4497


	UCHWAŁA NR III/25/2024 RADY GMINY IWANOWICE z dnia 27 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2024-07-03T13:49:21+0000
	Polska
	Joanna Żurek-Wójcik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




